BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1027/VP-TH

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch của Bộ Tư pháp thực hiện Quyết định số 1246/QĐ-TTg ngày 24/7/2014 của Thủ tướng Chính phủ

	Hà Nội, ngày 01 tháng 8 năm 2014

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc xây dựng Kế hoạch của Bộ Tư pháp thực hiện Quyết định số 1246/QĐ-TTg ngày 24 tháng 7 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 75/2014/QH13 ngày 24 tháng 6 năm 2014 của Quốc hội về chất vấn và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XIII đối với việc triển khai thi hành Hiến pháp; công tác xây dựng, thẩm định, kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật và kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Bộ đã xây dựng dự thảo Quyết định của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch của Bộ Tư pháp thực hiện Quyết định số 1246/QĐ-TTg (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp và được gửi đến đầu mối tổng hợp, tiếp nhận văn bản điện tử của các đơn vị).
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ có ý kiến góp ý đối với các dự thảo, đồng thời bổ sung các nội dung, nhiệm vụ và chi tiết thời hạn thực hiện nhiệm vụ do đơn vị chủ trì vào dự thảo Kế hoạch.
Ý kiến góp ý, bổ sung nội dung của Quý đơn vị bằng văn bản điện tử gửi về Văn phòng Bộ theo địa chỉ hộp thư: tonghopvpb@moj.gov.vn trước 17h00 ngày 06/8/2014 (thứ Tư) để kịp nghiên cứu, tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch của Bộ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);
- Chánh Văn phòng (để báo cáo);
- Cục CNTT (để đăng lên Cổng TTĐT);

- Ban Thư ký (để góp ý);

- Lưu: VT, TH.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Xuân Tùng